
2022年 6月 10日 

ジュニア大会運営委員会 

ジュニア強化委員会 

普及指導委員会 

都県代表委員各位 

（写）都県テニス協会 御中 

        関東テニス協会 

強化普及本部長 

鷲田 典之 

 

テニス Play＆Stayイベント告知のお願い 

 

拝啓 梅雨の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは弊協会事業に格段のご

理解賜りまして誠に有難うございます。 

 さて、強化普及本部では傘下の三委員会合同の企画と致しまして下記の通り「テニス Play

＆Stay イベント」を本年 7 月に開催されます関東ジュニア選手権大会会場に於いて行う事

となりました。つきましては各都県代表委員各位に於かれましては、関東ジュニア代表選手

の所属されるクラブ等に積極的に本件の告知をお願いし、参加者確保のご協力賜りたくお

願い申し上げます。 

イベント詳細は、関東テニス協会ホームページにも掲載いたします。 

尚、添付のご案内を適宜コピー等ご活用頂き、配布方重ねて宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

テニス Play＆Stayイベント実施概要 

 

実施予定日：2022年 7月 16日（土）から 17日（日） 

場    所：千葉県長生郡白子地区テニスコート 

申し込み期限：6月末日まで FAXにてお申込みください。 

実施内容詳細：ご案内をご参照ください。 

本件担当者：強化普及本部 普及指導委員会 横松尚志 

       ご質問等は hisashi_yokomatsu@yahoo.co.jpまでお願い致します。 

  ※参加者からのご質問は、関東テニス協会までお願いします。 

以上 

 

mailto:hisashi_yokomatsu@yahoo.co.jp

